
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Připínací penis dutý 15 x 4 cm

Materiál

Měkký, gumový, ale pevnější (drží formu) než gelové plné penisy. Řemínek je
hodně pružný, natahovací. Uvnitř otvor na vložení penisu. Podstatně lepší
materiál mají pouze připínací penisy pro muže, které jsou uvnitř plné, ale mají
zapínací kalhotky s otvorem pro penis i pro připínací penis (ale jsou podstatně
dražší).

Barva

Tělová – neutrální (neprůhledný) s bílým řemínkem.

Rozměry

délka penisu : 15,7 cm
průměr žalud : 4 cm
průměr střední části : 4,2 cm
průměr spodní části : 6,5 cm

Systém upevnění k tělu :

Pružná guma, jednoduché, ale funkční řešení. V porovnání s kalhotkovým systémem má výhody (levnější,
jednodušší, penis je schovaný uvnitř) i nevýhody (penis je schovaný uvnitř, nedrží tak dobře hlavně při
divočejším sexu).

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

